
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про утворення комісії для оцінки 
і віднесення територій до 
функціональних типів 

Відповідно до частини сьомої статті 112 Закону України «Про засади 
державної регіональної політики», пункту 7 Порядку визначення територій 
відновлення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 18 липня 2023 року № 731 «Про затвердження порядків з питань 
відновлення та розвитку регіонів та територіальних громад», підпункту 66 
пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад, територій та 
інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію для оцінки і віднесення територій до 
функціональних типів у складі згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про комісію для оцінки і віднесення 
територій до функціональних типів, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Олександру АЗАРХІНУ.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                    Олександр КУБРАКОВ


